Приложение 1

Директору БОУ г. Омска «Средняя
общеобразовательная школа № 3»
Л.А. Кузовковой
______________________________
______________________________
(фамилия, имя, отчество родителей
(законных представителей)
в родительном падеже))
Заявление № ______
Прошу принять в _____ класс БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 3» моего ребенка  __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже, дата и место рождения ребенка)
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:
1) Мать  ________________________________________________________________________
Место работы  ___________________________________________________________________
2) Отец _________________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________
3) Законный представитель (опекун, попечитель)_______________________________________
Место работы ___________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка: __________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка: ________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка: ________________________________________________________________________________
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующим организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, распорядительным актом органа местного самоуправления и закреплении территории за образовательным учреждением, положением о приеме детей в первый класс ознакомлен (а) -  __________________________ подпись родителя, (законного представителя)
Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка - _________________________________ - подпись родителя (законного представителя
К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;
2. Копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей);
3. Копия документа об опеке или попечительстве (при необходимости);
4. Копия документа о регистрации по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справка о приеме документов для регистрации по месту жительства;
5. Справка с места работы родителя или законного представителя, если ребенок претендует на прием вне очереди и в первую очередь;
6. Копия заключения ПМПК (при необходимости);
7. Аттестат об основном общем образовании, если ученик поступает в десятый или одиннадцатый класс.
8. Копия паспорта ребенка, если ученик  поступает в десятый или одиннадцатый класс.

________________

________________________
Дата

Подпись родителя
(законного представителя) ребенка